UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

ESCOLA DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS DE LAVRAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENTOMOLOGIA

EDITAL Nº 03/2023/ESAL/UFLA

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO

A  comissão  eleitoral  designada  pelo  Programa  de  Pós-Graduação  em

Entomologia (PPGEN), torna público e homologa o resultado das eleições para a

nova Coordenação do PPGEN.

Foram  eleitos  por  unanimidade,  com  um  total  de  16  votos,  como

Coordenadora, a Professora Rosângela Cristina Marucci, e como Coordenador

Adjunto, o Professor Khalid Haddi.

Lavras, 29 de maio de 2023.

Comissão de eleição de coordenador(a) do Programa de Pós-Graduação em

Entomologia

	EDITAL Nº 03/2023/ESAL/UFLA

		2023-05-29T09:46:18-0300